
 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di via VALLETTA FOGLIANO 
Via Valletta Fogliano n° 59  -  27029  VIGEVANO (PV)Tel. 038175513  -  fax  038170900 

pvic830001@istruzione.it - pvic830001@pec.istruzione.it 
- C.M. PVIC830001 – C.F. 94033990188 

 

Scuole infanzia: “R. Bianchi” – “M. Pistoia Mastronardi” - Scuola primaria: “A. Negri”– “G.B. Ricci” ”G. Vidari 

Scuola secondaria di primo grado: “D. Bramante” 

 

 

 
 

Prot.n.  1018/VI-6 

Vigevano, 24/02/2016 

 

Agli   Atti 

Al  Sito Web 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Decreto di formale assunzione in bilancio del finanziamento progetto FESR\9035 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID\1764 del 20.1.2016 del Ministero dell’istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Direzione Generale per gli Affari Internazionali – 

Ufficio IV, con la quale è stato autorizzato l’avvio del progetto 10.8.1.A2 – FESRPON 

– 2015-2016; 

VISTE  le disposizioni per l’attuazione dei progetti a finanziamento europeo, di cui alla 

circolare prot.n. AOODGEFID\1588 del 13.1.2016 del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca – Direzione Generale per gli affari Internazionali – 

Ufficio IV; 

VISTO  il Programma annuale per l’anno 2016 approvato dal C. d. I. con delibera N° 02 del 

12/01/2016. 

DECRETA 

la formale assunzione nel Programma Annuale del l’e.f. 2016 del finanziamento di €  18.330,00 

relativo al progetto 10.8.1.A2 – FESRPON-LO-2015-325. 

Il finanziamento viene iscritto in entrata all’Aggregato 04 Voce 01 – Finanziamenti Unione Europea 

ed in uscita alla voce – progetto 150.10.8.1.A2 – FESRPON-LO-2015-325. 

 

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Margherita PANZA 
Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del 

soggetto responsabile ai sensi del D. L.vo n.39/1993, art. 3, comma 2. 

 


